Zarządzenie Nr 36/2005

Burmistrza Miasta Skórcz

z dnia 14 października 2005 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta oraz w planie finansowym zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
na rok 2005.

        Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 126,     art. 128, ust. 1, pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2003 r Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami) oraz § 11 uchwały 
Nr XXII/122/2005 r. Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 17 marca 2005 r.  w sprawie budżetu Gminy Miejskiej Skórcz na rok 2005 Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§ 1 

1. Zwiększa się dochody budżetu miasta na rok 2005 o kwotę 3 965 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.                                                                      Plan dochodów budżetowych po zmianie wynosi 6 498 772 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 3 965 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.        Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi 7 054 034 zł.

§ 2

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2005, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

Plan dochodów wynosi 869 732 zł.

Plan wydatków wynosi 855 732 zł.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

	
	
	Burmistrz Miasta

dr Tadeusz Zieliński



Załącznik nr 1 

do zarządzenia Nr 36/2005

Burmistrza Miasta Skórcz

z dnia 14 października 2005 r.

	Wyszczególnienie
	Zwiększenie
	Zmniejszenie
	Dotychczasowy plan
	Plan po zmianie

	Dz. 751 rozdz. 75107 § 2010
	3 965
	
	
	4 527
	8 492


Załącznik nr 2

do zarządzenia Nr 36/2005

Burmistrza Miasta Skórcz

z dnia 14 października 2005 r.

	Wyszczególnienie
	Zwiększenie
	Zmniejszenie
	Dotychczasowy plan
	Plan po zmianie

	Dz. 710 rozdz. 71035 § 4170
	500
	
	
	
	250
	
	750
	

	Dz. 710 rozdz. 71035 § 4210
	811
	
	
	
	500
	
	1 311
	

	Dz. 710 rozdz. 71035 § 4300
	
	
	1 311
	
	1 750
	
	439
	

	Dz. 751 rozdz. 75107 § 3030
	2 520
	
	
	
	2 520
	
	5 040
	

	Dz. 751 rozdz. 75107 § 4110
	108
	
	
	
	152
	
	260
	

	Dz. 751 rozdz. 75107 § 4120
	15
	
	
	
	22
	
	37
	

	Dz. 751 rozdz. 75107 § 4170
	625
	
	
	
	882
	
	1 507
	

	Dz. 751 rozdz. 75107 § 4210
	277
	
	
	
	563
	
	840
	

	Dz. 751 rozdz. 75107 § 4300
	200
	
	
	
	200
	
	400
	

	Dz. 751 rozdz. 75107 § 4410
	220
	
	
	
	188
	
	408
	

	Ogółem:
	5 276
	
	1 311
	
	7 027
	
	10 992
	




Załącznik nr 3

do zarządzenia Nr 36/2005

Burmistrza Miasta Skórcz

z dnia 14 października 2005 r.


Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2005.

I. DOCHODY

	Dział
	Rozdział
	§
	Wyszczególnienie
	Plan na 2005 r.

	750
	75011
	0690

2010
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy wojewódzkie

wpływy z różnych opłat

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
	40 700

40 700

14 000

26 700
	

	751
	75101

75107

75108
	2010

2010

2010
	URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

Urzędy naczelnych organów ...

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

Wybory do Sejmu i Senatu

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
	16 887

510

510

8 492

8 492

7 885

7 885


	

	852
	85212

85213

85214
	2010

2010

2010
	POMOC SPOŁECZNA
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
	812 145

784 970

784 970

2 925

2 925

24 250

24 250
	

	Ogółem:
	869 732
	


II. WYDATKI

	Dział
	Rozdział
	§
	Wyszczególnienie
	Plan na 2005 r.

	750
	75011
	4010

4040

4110

4120
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy wojewódzkie

wynagrodzenia osobowe pracowników

dodatkowe wynagrodzenie roczne

składki na ubezpieczenia społeczne

składki na fundusz pracy
	26 700

26 700

20 200

2 300

3 850

350
	

	751
	75101

75107

75108
	4110

4120

4170

4210

3030

4110

4120

4170

4210

4300

4410

3030

4110

4120

4170

4210

4300

4410
	URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

Urzędy naczelnych organów ...

składki na ubezpieczenia społeczne

składki na fundusz pracy

wynagrodzenia bezosobowe

zakup materiałów i wyposażenia

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

różne wydatki na rzecz osób fizycznych

składki na ubezpieczenia społeczne
składki na fundusz pracy
wynagrodzenia bezosobowe
zakup materiałów i wyposażenia
zakup usług pozostałych
podróże służbowe krajowe
Wybory do Sejmu i Senatu

różne wydatki na rzecz osób fizycznych

składki na ubezpieczenia społeczne

składki na fundusz pracy

wynagrodzenia bezosobowe

zakup materiałów i wyposażenia

zakup usług pozostałych

podróże służbowe krajowe
	16 887

510

43

6

250

211

8 492

5 040

260

37

1 507

840

400

408
7 885

3 060

198

28

1 148

369

2 700

382
	

	852
	85212

85213

85214
	3110

4010

4040

4110

4120

4210

4300

4350

4410

4130

3110
	POMOC SPOŁECZNA
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

świadczenia społeczne

wynagrodzenia osobowe pracowników

dodatkowe wynagrodzenie roczne

składki na ubezpieczenia społeczne

składki na fundusz pracy

zakup materiałów i wyposażenia

zakup usług pozostałych

zakup usług dostępu do sieci Internet

podróże służbowe krajowe

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne

świadczenia społeczne
	812 145

784 970

748 000

9 685

485

16 652

249

2 949

6 000

250

700

2 925

2 925

24 250

24 250
	

	Ogółem:
	855 732
	


UZASADNIENIE

Na podstawie otrzymanych informacji z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Gdańsku z dnia 12 października 2005 r. Nr DGD-680-16/05 zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 3 965 zł z przeznaczeniem na przeprowadzenie ponownego głosowania w wyborach Prezydenta RP dnia                     23 października 2005 r.

Skórcz, dn. 14.10.2005 r.

F-3014/17/2005

	Regionalna Izba Obrachunkowa

              w Gdańsku



Urząd Miejski w Skórczu w załączeniu przesyła Zarządzenie Nr 36/2005 Burmistrza Miasta Skórcz z dnia 14 października 2005 r. w sprawie zmian                         w budżecie miasta oraz w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2005.

Zał.:1

